南通大学化学化工学院文件
通大院化〔2019〕1号

关于成立化学化工学院实验室安全领导小组的通知
各系室、实验中心、课题组：

  根据学校要求，决定成立化学化工学院实验室安全领导小组，成员如下：
组  长：胡兰萍、朱广华
副组长：汤艳峰
成  员：陈婷婷、张爵宁、李建华、田澍、鞠剑峰、沈拥军、朱鹏、杨凯

下设工作小组：

组长：汤艳峰、陈婷婷

副组长：李建华

成员：姚勇、戴红、张跃华、施磊、张海军
[image: image1.png]

  以上成员如遇职务变动，由接任者继续履行相应职责，特此通知。
二〇一九年四月八日
	 化学化工学院
	2019年4月8日印发

（共印5份）